SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento Municipal de Licitações

DESPACHO 009/2019

 Ivaí, em 24 de maio de 2019.

O Senhor WELTON ADEMIR FERREIRA, Pregoeiro Municipal do Município de Ivaí, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições, COMUNICA às proponentes interessados na

participação no processo licitatório 053/2019 – Tomada de Preço 009/2019- Obra-

Construção capela mortuária na localidade de Palmital-Ivaí-Pr que

DECIDE suspender a sessão de abertura dos envelopes da proposta, do processo em

epigrafe. Decorrente ao recurso interposto pela empresa GG CONSTRUTORA EIRELI

ME. A nova data será divulgada após a decisão e parecer jurídico referente ao recurso.

Welton Ademir Ferreira

Pregoeiro Municipal